10.09.2018 г.

Министерство сельского хозяйства и продовольствLuI
Самарской области

государственное бюджетное профессионЕIльное образовательное
уIреждение Саларской области

кКрасноармейское профессионi}льное }чилище>>

прикАз

с.КрасноармеЙское хпWГ
<об изменениях в локаJIьных актах
о работе комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов).

В СвяЗи с кадровыми изменениrIми в r{илище и акту€шизацией действующего
законодательства по противодействию коррупции в r{реждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать утратившими силу:

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ
<Краоноармейское профессион€lльное училище> (о, I 4.I 0 .20 |4 ..),
- КоДекс этики преподавателей и сотрудников ГБПОУ <Красноармейское
профессион€tlrьное училищео (о, 14.10.2014 ..),
- Положение об организации
противодействия коррупции ( от

утвердить:

работы <<Горячей линии>> по вопросам
|4.I0.20|4).

профессион€lJIьное училище)),
- Кодекс этики и служебного поведениrI преподавателей и сотрудников
ГБПОУ <Красноармейское профессион€tлъное r{илище)>,
- Положение об организации работы <<Горячей линии>) по вопросам
противодействия коррупции.

- Положение о

урегулированию
работе комиссии по противодействию коррупции и
конфликта интересов в ГБПОУ кКрасноармейское

Кудрявцева Н.С.